CNPj 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3312/2022

Designa Pregoeiros e Equipe de Apoio, para o
Exercício de 2022.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- DESIGNAR, a partir de 03/01/2022, OS
FUNCIONÁRIOS ABAIXO PARA ATUAR COMO PREGOEIROS E EQUIPE
DE APOIO, com investidura até 31/12/2022, a qual será composta pelos
seguintes elementos>

01- Manoel Antônio Pedroso da Silva - RG. n," 6.736.372 - Pregoeiro

02- Aparecido Donizetti Lopes - RG. n. ° 22.933.211-0 - Pregoeiro

03- Carlos Eduardo Lotério - RG. n." 26.608.290-7 - Prego2iro

04- Ademir Fermino - RG. n. ° 16.544.166-5 - Equipe de Apoio

05- Ataliba José Soares Guerra - RG. n,? 29.318.666-2 - Equipe de Apoio

06- Devair Rodrigues Firmino - RG. n." 22.064.223 - Equipe de Apoio

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03/01/2022,
revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 24 de Janeiro de 2022.

A I.~~
Abigail.j~Ú Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em VIgor
nesta data.

Aparecid onizetti Lopes
Encarregado d Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov. br www.alvinlandia.sp.gov.br